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Biurko komputerow e 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest biurko komputerowe. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w nowym kształcie wyrobu, w 

układzie linii obrysu poszczególnych jego fragmentów nadających im swoisty i 

oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych rysunkach i 

fotografiach, z których fig. 1 przedstawia zamknięte biurko komputerowe w widoku 

z przodu, fig. 2 przedstawia zamknięte biurko komputerowe w widoku z przodu, fig. 

3 przedstawia otwarte biurko komputerowe w widoku z przodu, fig. 4 przedstawia 

otwarte biurko komputerowe w widoku z przodu, fig. 5 przedstawia przekrój 

poprzeczny fragmentu płyty roboczej biurka od strony przedniej krawędzi, fig. 6 

przedstawia przekrój poprzeczny fragmentu przedniej płyty drzwi od strony bocznej 

krawędzi 

Biurko komputerowe ma prostokątną płytę roboczą i dwie prostokątne płyty 

boczne. Pod płytą roboczą znajduje się płyta robocza na klawiaturę komputera. 



Pomiędzy prostokątnymi płytami bocznymi, na ich dole, znajduje się pozioma, 

prostokątna płyta. Tylna ściana biurka komputerowego jest prostokątną płytą. 

Ponadto biurko komputerowe posiada dwoje drzwi, drzwi są w kształcie litery „L" -

przednie płyty drzwi są szersze od bocznych płyt drzwi. Drzwi lewe posiadają dwie 

półki - górną szerszą i dolną węższą. Pomiędzy półkami znajduje się pionowa 

prostokątna płyta, prostopadła do przedniej płyty drzwi. Drzwi prawe posiadają dwie 

półki - górną szerszą i dolną węższą. Pomiędzy półkami znajduje się pionowa 

prostokątna płyta, równoległa do przedniej płyty drzwi. Profil przednich, wąskich, 

bocznych płaszczyzn płyt roboczych biurka jest półokrągły. Przednie płyty drzwi 

posiadają zaokrąglone boczne, pionowe, wąskie płaszczyzny. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Biurko komputerowe znamienne tym, że ma prostokątną płytę roboczą i dwie 

prostokątne płyty boczne, pod płytą roboczą znajduje się płyta robocza na klawiaturę 

komputera, pomiędzy prostokątnymi płytami bocznymi, na ich dole, znajduje się 

pozioma, prostokątna płyta, tylna ściana biurka komputerowego jest prostokątną 

płytą, ponadto biurko komputerowe posiada dwoje drzwi, drzwi są w kształcie litery 

„L" - przednie płyty drzwi są szersze od bocznych płyt drzwi, drzwi lewe posiadają 

dwie półki - górną szerszą i dolną węższą, pomiędzy półkami znajduje się pionowa 

prostokątna płyta, prostopadła do przedniej płyty drzwi, drzwi prawe posiadają dwie 

półki - górną szerszą i dolną węższą, pomiędzy półkami znajduje się pionowa 

prostokątna płyta, równoległa do przedniej płyty drzwi, przy czym profil przednich, 

wąskich, bocznych płaszczyzn płyt roboczych biurka jest półokrągły, ponadto 

przednie płyty drzwi posiadają zaokrąglone boczne, pionowe, wąskie płaszczyzny, jak 

pokazano na załączonych rysunkach fig. 1 - 6. 
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Fig. 5 

Fig. 6 
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